A execução do objeto contratado seguirá o seguinte cronograma físico-financeiro:
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM PARCELAS DE ENTREGA: TRIMESTRE / ANO VALOR TOTAL (R$)

1º trimestre 2º trimestre 3º trimestre 4º trimestre
Manutenção Preventia Trimestral (04 vezes ano) R$ 135.658,50 R$ 135.658,50 R$ 135.658,50 R$ 135.658,50 R$ 542.634,00 (quinhentos e quarenta e dois mil seiscentos e trinta e quatro reais)

Manutenção Corretiva Por demanda - R$ 132.130,00 (cento e trinta e dois mil cento e trinta reais)
para realização de serviços de manutenção corretiva, por demanda.

Instalação e Desinstalação Por demanda - R$ 90.150,00 (noventa mil cento e cinquenta reais) para os serviços de instalação e desinstalação, 
Fornecimento de Peças Por demanda - R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais) para fornecimento de peças passíveis de substituições, 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO R$ 994.914,00 (novecentos e noventa e quatro mil novecentos e quatorze reais.

2.7. Localidades para prestação de serviços

2.7.1.Relação das unidades administrativas e Vapt Vupt, por região, quantitativo de equipamentos, marcas, modelos e potências.

LOCALIDADE CIDADES QUE COMPÕEM A REGIÃO METROPOLITANA
UNIDADE QUANTIDADE MARCA MODELO POTÊNCIA

[...]

O Gestor do Contrato deverá disponibilizar a Nota Fiscal, com seu respectivo atesto, ao setor financeiro, em até 5 (cinco) dias após o atesto.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

3.1 O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$ 994.914,00 (novecentos e noventa e quatro mil novecentos
e quatorze reais).

3.2 Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, são:
ÚNICO
Descrição do item 001
Código 675 - Serviço de Manutenção de Ar Condicionado, limpeza total de sistemas e/ou aparelhos.
Informações Adicionais
001 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUs - REGIÃO METROPOLITANA